
新たなビジネスの機会 ・ニスナスインダストリーを日本市場へ 

 

拝啓、 

今回は、レザーバッグ、ユニークなウイスキー製品、ホームデコレーション

において伝統的かつ革新的なデザインの提供に特化しているニスナスインダ

ストリー社 www.nisnasindustries.com をご紹介させて頂きます。 

 

ニスナスインダストリーでは、ブティックなどの日用品を開発・製造してお

り、御社にご提供したいと考えております。 

 

レザーバッグのコレクションは、御社の顧客ライン

に完全フィットできることと思われます。それぞれ

のバッグは全て手作業で、高品質の素材を使用し、

スタイルと機能性の両方を念頭に置いてデザインさ

れ、熟練した技で作られています。 

 

レザーバッグのコレクションは、お客様のニーズにぴったりです。各バッグ

は手作りで、高品質の素材を使用して熟練の職人の手によって作られ、スタ

イルと機能性の両方を考慮してデザインされています。 

 
 

絶妙なバーウェア―製品作成開始から完了まで、

すべて手作業、エレガントに、あらゆる飲み物を

スムーズに運ぶ為にデザインされています。木と

ステンレスの美しい円筒形。時代を超えたエレガ

ンスな仕上がりです。 

 

Plant1UP と呼ばれるマグネット式プランターは、

蜂の巣の細胞からヒントを得たもので、手のひら

に収まる小さなサイズの製品ですが、強力な磁気

力を設置することにより、植物をよりよくインテ

リアにおいて演出、スケールアップすることを可

能にしました。モジュールを追加し、植物を追加し、各セルにある 16 個の

マグネットでどの面でも再び接続可能になっています。 

http://www.nisnasindustries.com/


 

本格的なデザインのステンシル・パックは、どん

な表面にでもアンティーク・タイルをペイントで

きるツールです。この製品は装着過程が極めて簡

単ではあるものの、視覚に印象深く残る製品とな

っております。更に、とても丈夫で何度でも再利

用可能な優れた機能を備えています。 
 

私たちの製品はどれも、高品質の素材を使い、スタイルと機能性の両方を念

頭に置いてデザインされています。私たちは、お客様の日常生活をより快適

で楽しいものにする製品を提供するよう努めています。 

 

私たちニスナスインダストリーは、私たちのユニークな製品を皆様にご紹介

し、より多くの方々に知って頂く為に、ぜひ貴社とご一緒させて頂きたいと

考えています。その機会を頂けましたら、最高のプロフェッショナリズム

と、最高品質の製品を皆様にお届けするという確約、コミットメントをさせ

て頂き、このコラボレーションに取り組みたい次第です。 

 

私どもの提案を是非ご検討頂ければ幸甚に存じます。当社に関する情報詳細

をご希望の場合は、お気軽にお問い合わせ下さい。 

宜しくお願い致します。                       

            敬具 

 


